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 Jordal skole

Skolens profil 

"Vi ser hele mennesket" 

Målet for vår opplæring er å ruste barn, unge og voksne til å møte livets oppgaver og mestre 
utfordringer sammen med andre. 
 
På Jordal skole har vi ukentlige elevsamtaler som hjelper lærerne å forstå hver enkelt elev 
bedre. Samtalene gir elever og lærere sjansen til å snakke sammen og bygge tillit.  Dette 
skaper et positivt læringsmiljø og gjør at elevene knytter sterkere bånd med lærerne og med 
hverandre.
 
På Jordal skole jobber vi med dialogisk undervisning. Dialogisk undervisning er et 
læringssyn som innebærer at kunnskap utvikles i fellesskap og at læring alltid skjer i relasjon 
til andre – andres tanker, kunnskap og holdninger. Målet med dialogisk undervisning er at 
elevene skal utvikle den faglige tenkingen sin gjennom å snakke masse om fagene
 
For å fremme dybdelæring og tverrfaglighet legger skolen vekt på å knytte sammen ulike 
fagområder og utforske sammenhenger mellom dem. Dette kan gjøres gjennom praktiske 
aktiviteter og utforskende metoder som oppmuntrer elevene til å forstå hvordan kunnskap 
kan brukes på tvers av fagområder. 
 
Vi legger vekt på at alle elever skal ha en god progresjon og at de opplever mestring og 
læringsglede uansett ståsted. Vi har høye forventninger til alle elever og gir dem god 
veiledning i samarbeid med hjemmet. 
 
Lærerne våre søker alltid å tilrettelegge for variert og spennende undervisning. Med 
motiverende "startere", varierte og tilpassede læringsaktiviteter, sjekker vi alltid at målene 
for undervisningen er nådd. Vi kjenner elevenes styrker og utviklingsområder både faglig og 
sosialt og sørger for at alle er godt rustet for framtiden.
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Oppsummering Strategisk plan
Den strategiske planen skal gi oss en oversikt over hvordan vi jobber for å sikre læring for alle elevene våre.
 
Vi velger derfor å fortsette den nye strukturen vår på skoledagen.. Vi utvider skoletimen fra 60 til 70 minutter, og reduserer antall økter fra fem til fire per dag. Dette 
gir færre fagbytter og skifter for elevene, noe som vi tror vil gi dem mer ro og bedre muligheter for å fordype seg i fagene. Lengre økter gir også lærerne muligheten 
til å legge inn flere og varierte oppgaver, samt planlegge undervisningen slik at man kan jobbe med et tema på flere ulike måter. Dette vil bidra til dybdelæring og en 
bedre forståelse av fagstoffet.
 
Videre vil lærerne utvikle alternative vurderingsmåter som i større grad reflekterer elevenes helhetlige kompetanse. Slik vil vi sikre en mer samstemt og felles 
vurderingspraksis som i større grad treffer alle elevene våre.
Vi fortsetter med fagdager med hovedfokus å gi elevene muligheter for å gå i dybden, skape og tenke kritisk. Disse dagene vil hovedsakelig være tverrfaglige, men 
vi vil også fokusere på å gå dybden i enkelte fag. Fagdagene gir oss fleksibilitet til å utforske praktisk og tverrfaglig undervisning, noe som vil gi annerledes 
læringsarenaer-.
 
Dialogisk undervisning vil også være en viktig del av vår satsting. Gjennom strukturerte dialoger og metoder som think-pair-share og samtaler i smågrupper, vil vi 
stimulere til engasjement og refleksjon blant elevene. En slik tilnærming sikrer et trygt, inkluderende og forutsigbart læringsmiljø, og bidrar til dypere forståelse og 
læring.
For å evaluere disse tiltakene vil vi følge nøye med på eksamensresultater, resultater fra nasjonale prøver, og tilbakemeldinger fra elevundersøkelsen. Dette vil gi oss 
verdifull innsikt i hvordan våre strategier påvirker elevers læring og utvikling. 
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Jordal skole

Elevenes kompetanse i og på tvers av fag skal utvikles gjennom medvirkning, dybdelæring, etisk og kritisk 
tenking 

R1 Elevene opplever ikke dybdelæring og tverrfaglig læring
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Risikovurderinger
Risiko Tiltak Indikator Mål 2024 Mål 2027

Elevene opplever ikke dybdelæring og tverrfaglig 
læring

-Å utvide en "skoletime" fra 60 til 70 minutter. Skoleåret 
2023-2024 fortsetter vi med 70-minutters økter. Vi ønsker 
at en skoledag skal ha 4 økter a 70 min i stedet for 5 
økter a 60 min som tidligere.  Det er hovedsakelig to 
grunner til at vi ønsker dette:  Færre skifter for elevene (4 
økter i stedet for 5). Dette vil gi elevene mer ro og 
mulighet til fordypning i fagene. Det vil innebære færre 
fagbytter og gi elevene mulighet til å kunne konsentrere 
seg om færre fag på en dag.  Rom for mer variasjon og 
dybdelæring i fagene. Lenger økter vil gi lærerne 
mulighet til å legge inn flere oppgaver i løpet av økta. Det 
vil også gi lærerne mulighet til å planlegge undervisning 
der man kan jobbe med et tema på flere ulike måter, noe 
som også kan gi dybdelæring.

-Fagdager annenhver uke. Skoleåret 2023-2024 ønsker 
vi å fortsette med fagdager annenhver onsdag. 
Fagdagene skal ha som hovedfokus å gi elevene 
mulighet for å gå i dybden, å skape og tenke kritisk. 
Fagdagene skal i hovedsak være tverrfaglige, men vi vil 
også gjennomføre fagdager med ett fag.  Dette gir oss 
mer fleksibilitet og for å kunne få til mer praktisk og 
tverrfaglig undervisning.  Fleksibilitet og variasjon. 
Fagdager gir oss mulighet til å tenke annerledes, ta i 
bruk nærmiljø, museer osv. Praktisk og tverrfaglig 
undervisning. I og med at vi har flere timer til rådighet 
kan elevene arbeide mer praktisk og skapende. Det gir 
oss også mulighet til å utforske tverrfaglighet på en 
annen måte enn ved en mer tradisjonell inndeling av 
skoledagen.  Gjennom det tverrfaglige arbeidet på 
fagdagene ønsker vi å gi elevene mulighet til å gå i 
dybden og utforske og lære på andre måter og gjennom 
alternative læringsarenaer.

Nasjonal prøve i lesing, endring i andel elever på nivå 1 og 2 fra 8. 
trinn til 9. trinn

 −18,0 %  

Nasjonal prøve i regning, endring i andel elever på nivå 1 og 2 fra 
8. trinn til 9. trinn

 −18,0 %  

Grunnskolepoeng  43,0  

Hovedindikatorer
Mål skole 2024 Mål skole 2027
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Nasjonal prøve i norsk lesing, 8. trinn, nivå 1 og 2  20,0 %  

Nasjonal prøve i lesing, endring i andel elever på nivå 1 og 2 fra 8. trinn til 9. trinn  −18,0 %  

Nasjonal prøve i lesing, endring i andel elever på nivå 4 og 5 fra 8. trinn til 9. trinn  18,0 %  
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Jordal skole

Flere elever og lærlinger skal fullføre og bestå videregående opplæring og være godt forberedt til høyere 
utdanning og arbeidsliv

R2 Elevene dropper ut av videregående opplæring
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Risikovurderinger
Risiko Tiltak Indikator Mål 2024 Mål 2027

Elevene dropper ut av videregående opplæring -Nærværsprosjekt. Mål:  Målet for dette arbeidet er å 
sikre at elevene er mer tilstede på skolen, og at eventuelt 
fravær fanges opp tidlig og følges opp raskt i henhold til 
tiltakstrapp for skolefravær.  Risikofaktorer  At ansatte 
ved skolen mister fokus på elevfraværet i en travel 
arbeidshverdag At det tar lang tid før elevfravær tas tak i, 
slik at uvaner setter seg At kontaktlærere er usikre på 
hvilke tiltak og rutiner de skal følge når elever har 
skolefravær. Suksesskriterier.  At skolen iverksetter 
hensiktsmessige tiltak tidlig. At elevstemmen tidlig lyttes 
til, slik at eleven medvirker til tiltak og oppfølging

-Vurdering for læring. Mål:  Målet for denne satsningen 
er at elevene skal få bedre og tydeligere tilbakemeldinger 
underveis i læringsarbeidet, for slik å sikre mestring og 
motivasjon. Elevene skal i større grad involveres i 
egenvurdering og kameratvurdering. Lærerne skal utvikle 
alternative vurderingsformer der vi i større grad vurderer 
elevenes helhetlige kompetanse. Målet er å sikre en mer 
samstemt og felles vurderingspraksis i tråd med 
punktene over. Suksesskriterier: Gode strukturer og 
rutiner for å sikre god vurderingspraksis  Bruke 
kompetansehevingstid for å øke bevissthet og 
videreutvikle lærernes kompetanse på dette.  Ledelsen 
må sette seg inn i periodeplaner, observere 
undervisningen og følge opp lærernes vurderingspraksis. 

Motivasjon 8.-10. trinn (Elevundersøkelsen)  92,0 %  

Mestring (Elevundersøkelsen)  99,0 %  

Andel elever med mer enn 10% fravær, 10. trinn  5,0 %  
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Jordal skole

Elever og lærlinger skal ha et trygt og inkluderende oppvekst- og læringsmiljø som fremmer helse, trivsel og 
læring, og som er fritt for mobbing, vold og overgrep 

R3 Elevene opplever ikke et inkluderende og trygt læringsmiljø.
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Risikovurderinger
Risiko Tiltak Indikator Mål 2024 Mål 2027

Elevene opplever ikke et inkluderende og trygt 
læringsmiljø.

-Dialogisk undervisning. Dialogisk undervisning er 
undervisning som stimulerer dialogen i klasserommet på 
en strukturert måte. Eksempler på struktur kan være: 
think-pair-share/IGP (tenke selv - dele med 
læringspartner - dele høyt i plenum/individ - gruppe - 
plenum) - samtale i smågrupper - speeddate/korte 
samtaler med flere ulike samtalepartnere etter 
hverandre.  Struktur bidrar også til at læringssituasjonen 
oppleves som trygg og forutsigbar for elevene. Dette kan 
ivaretas gjennom: at læreren, eller aller helst alle 
klassens lærere, bruker de samme klare rammene fra 
gang til gang. Gjenkjennelig progresjon i samtalen, f. eks 
at den er bygget opp etter nivåene konkret nivå, 
prosessnivå og metakognitivt nivå. Nedtelling når en fase 
går over i neste (eks: snakke i par til samtale i plenum). 
Tilstrekkelige forberedelser, slik at elevene er klare til å 
delta i samtalen.

-Ukentlige elevsamtaler. Kontaktlærer har elevsamtaler 
med alle sine elever i løpet av tre uker. Disse samtalene 
gir elever og lærere sjansen til å snakke sammen og 
bygge tillitt. Målet er også skapet et positivt læringsmiljø 
og gjør at elevene knytter sterkere bånd med lærerne og 
med hverandre.

-Inkluderende aktiviteter i og etter skoletiden. Meråpen-
skole: Holder skolen åpen i skoleferier og tilbyr diverse 
aktiviteter elever kan melde seg på. Det serveres også 
mat hver dag under meråpent.  Inkluderende aktiviteter i 
skoletiden: Det arrangeres ulike aktiviteter som 
volleyball-turneringer, fifa-turnering, fifa-turneringer og 
bordtennisturnering i friminuttene. Etter skoletiden 
mandag til torsdag arrangeres det gaming-aktiviteter i et 
eget gaming-rom. I tillegg arrangeres det futsaltrening og 
basketballtrening en dag i uken.


